
ข้อมูลเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ของหน่วยงานภายในสังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านขาว ผ่านช่องทางต่าง ๆ 

(ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2565 ถึงปัจจุบัน) 
 
 

ล าดับ
ที ่

ส านัก/กอง ยื่นค า
ร้องเรียน
ด้วยตัวเอง 

ไปรษณีย์ ตู้รับเรื่อง
ร้องเรียน/
ร้องทุกข์ 

สื่อออนไลน์
เว็บไซต์

เฟสบุ๊ค,ไลน์ 

แจ้งทาง
โทรศัพท์ 
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กองสาธารณสุข
และสิ่งแวดล้อม 
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รวมทั้งหมด 
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ข้อมูลเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ   
ขององค์การบริหารส่วนต าบลบ้านขาว ประจ าปี  งบประมาณ 2566  

(1 ตุลาคม 2565 – มีนาคม 2566)  
 

เดือน/พ.ศ. จ านวน 
เรื่อง 

ประเภทเรื่อง ผลการด าเนินการ 
จัดซื้อจัดจ้าง การให้บริการ อ่ืน ๆ ด าเนินการ

แล้วเสร็จ 
อยู่

ระหว่าง
ด าเนินการ 

ตุลาคม        2565 
พฤศจิกายน  2565 
ธันวาคม      2565 
มกราคม      2566 
กุมภาพันธ์    2566 
มีนาคม        2566 
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รวมทั้งหมด 
 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

     0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


